77
LANTERNES ET ACCOUPLEMENTS
LANTERNES ET ACCOUPLEM
ENTS
EDHEDH : Z.A du Plessis - 44522 MÉSANGER  - Tél : 02 40 96 60 60 - Fax : 02 40 96 60 01 - Web : edh.fr - email : com@edh.fr
P N t b
E
ch

La capacité de dissipation varie en fonction du débit d'huile
et de la différence de température entre l'huile et l'air.Courbe établie avec une viscosité d'huile de 32 cSt
Exemple de commande : LR 25CF1 M 2
M → X=124
AM → X=120
Usinage pour pompe
Groupe 1
Groupe 2
Groupe ZF
SAE
SAE A
SAE B
Autres
→
→
→
→
→
→
→
U1P
1C / 1M
2
ZF
825A
101A
Nous contacter
Lanternes ventilées pour moteurs de 2,2 à 4Kw - 1500tr/min
Lanternes pour m
oteurs de 2,2 à 4Kw
 - 1500tr/m
in
Voir page 97
Voir page 79
79
LANTERNES ET ACCOUPLEMENTS
LANTERNES ET ACCOUPLEM
ENTS
EDHEDH : Z.A du Plessis - 44522 MÉSANGER  - Tél : 02 40 96 60 60 - Fax : 02 40 96 60 01 - Web : edh.fr - email : com@edh.fr
B A t
d
C
ch
L
D
CH
G I E
H
l
Demi accouplement pompe
E
O N
M
L
Caractèristiques des flasques et arbres de pompes à engrenages
Flasques et arbres de pom
pes à engrenages
DEMI ACCOUPLEMENT POMPE
Groupe Fabricant Type de
pompe Type d’arbre
Dimensions (mm)
d ch t l
0,5
Marzocchi - Lamborghini 05M
Cylindrique
6 2 7
10
Standard 05GT 7 2 8